嘉政发〔2021〕5号

嘉祥县人民政府
关于公布县政府文件清理结果的决定

各镇（街道）人民政府（办事处），嘉祥经济开发区管委会，县政府各部门、单位：
为全面贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，增强文件的协调性、时效性、针对性，更好发挥文件的规范、引导、保障作用，为优化营商环境，保护各类市场主体合法权益，激发市场活力，促进高质量发展营造良好政策环境，按照《济宁市人民政府办公室关于开展文件集中清理工作的通知》（济政办字〔2020〕58号）安排部署，对2016年1月1日至2020年9月30日期间印发的县政府文件和县政府办公室文件（以下简称县政府文件，不含规范性文件）进行了全面集中清理。现将清理结果公布如下：
一、本次共清理县政府文件485件，决定继续有效310件，废止53件，宣布失效114件，拟修改8件。
二、废止、宣布失效的文件，自本决定发布之日起一律停止执行，不再作为行政管理的依据。
三、拟修改的文件，由实施单位按照文件制定程序修改后重新发布。

附件：1、废止和宣布失效的县政府文件目录（167件）
2、拟修改的县政府文件目录（8件）

                           嘉祥县人民政府
                          2021年1月29日

（此件公开发布）
— 11 —

附件1
废止和宣布失效的县政府文件目录
	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于清理封停县城区违法自备井工作的实施方案
	嘉政发〔2016〕7号

	2
	关于印发《嘉祥县突发事件总体应急预案》的通知
	嘉政发〔2016〕8号

	3
	关于对18起重点违法占地案件挂牌督办的通知
	嘉政发〔2016〕23号

	4
	关于印发《嘉祥县创建国家卫生县城工作规划》的通知
	嘉政发〔2016〕37号

	5
	关于进一步加强政府非税收入管理的意见
	嘉政办发〔2016〕1号

	6
	关于进一步加大地方税收保障工作力度的实施意见
	嘉政办发〔2016〕2号

	7
	关于印发《嘉祥县森林火灾应急预案》的通知
	嘉政办发〔2016〕4号

	8
	关于转发《济宁市人民政府办公室关于印发<济宁市银行业金融机构支持实体经济考核办法（试行）的通知>》的通知
	嘉政办发〔2016〕7号

	9
	关于印发《嘉祥县突发事件信息接报及协调处置工作规程》的通知
	嘉政办发〔2016〕19号

	10
	关于转发《山东省2016-2020年乡村规划工作方案》的通知
	嘉政办发〔2016〕21号

	11
	关于成立嘉祥县解决城区中小学大班额建设项目协调领导小组的
通知
	嘉政办发〔2016〕26号

	12
	关于印发《嘉祥县简化优化公共服务流程方便群众办事创业工作
实施方案》的通知
	嘉政办发〔2016〕28号

	13
	关于开展全县义务教育均衡发展办学条件专项督导评估的通知
	嘉政办发〔2016〕29号

	14
	关于成立嘉祥县打击河道非法采砂运输专项治理指挥部的通知
	嘉政办发〔2016〕30号

	15
	关于成立嘉祥县永久基本农田划定领导小组的通知
	嘉政办发〔2016〕32号

	16
	关于印发《嘉祥县永久基本农田划定工作方案》的通知
	嘉政办发〔2016〕33号

	17
	关于成立嘉祥嘉菊地理标志产品保护申报工作领导小组的通知
	嘉政办发〔2016〕34号

	18
	关于印发《嘉祥县2015年棉花目标价格改革补贴资金发放工作实施方案》的通知
	嘉政办发〔2016〕48号

	19
	关于明确全县大气污染防治工作线责任分工的通知
	嘉政办发〔2016〕61号

	20
	关于成立嘉祥县第三轮矿产资源规划编制工作领导小组的通知
	嘉政办发〔2016〕75号

	21
	关于印发《嘉祥县地震应急预案》的通知
	嘉政办发〔2016〕76号

	22
	关于印发《嘉祥县重大食品安全事故应急预案》的通知
	嘉政办发〔2016〕78号

	23
	关于印发《嘉祥县小火电机组整治整合方案》的通知
	嘉政办发〔2016〕97号

	24
	关于成立智慧城市智能路导（无线WIFI）项目推进工作领导小组的通知
	嘉政办发〔2016〕100号

	25
	关于印发嘉祥县审计局主要职责、内设机构和人员编制规定的通知
	嘉政办发〔2016〕113号

	26
	关于嘉祥县公务用车改革实施结果请示的批复
	嘉政办发〔2016〕117号

	27
	关于印发《嘉祥县危险化学品、非煤矿山、烟花爆竹一般安全生产
事故应急预案》的通知
	嘉政办发〔2016〕118号

	28
	关于开展建设项目前置审批区域化评估评审工作的通知
	嘉政办发〔2016〕122号

	29
	关于印发《嘉祥县创建省级食品安全先进县实施方案》的通知
	嘉政发〔2017〕13号

	30
	关于印发《嘉祥县餐饮服务业油烟治理工作实施方案》的通知
	嘉政发〔2017〕17号

	31
	关于进一步明确嘉祥经济开发区管理范围的意见
	嘉政发〔2017〕18号

	32
	关于挂牌督办拆除整改违法占地图斑的通知
	嘉政发〔2017〕21号

	33
	关于进一步整顿和规范市场经济秩序的实施意见
	嘉政发〔2017〕23号

	34
	关于调整公布县级行政权力清单的通知
	嘉政发〔2017〕31号

	35
	关于印发《关于深化“放管服”改革优化政务环境的实施方案》的
通知
	嘉政发〔2017〕32号

	36
	关于进一步完善医疗救助制度深入开展重特大疾病医疗救助工作的通知
	嘉政发〔2017〕33号

	37
	关于2017年第二批承接行政权力事项等事宜的通知
	嘉政发〔2017〕34号

	38
	关于印发《嘉祥县在市场体系建设中建立公平竞争审查制度实施
方案》的通知
	嘉政发〔2017〕41号

	39
	关于印发《嘉祥县“放管服”改革工作督查问责暂行办法》的通知
	嘉政发〔2017〕43号

	40
	关于公布承接取消行政权力事项的通知
	嘉政发〔2017〕44号

	41
	关于印发《嘉祥县2018年水污染防治工作方案》的通知
	嘉政发〔2017〕47号

	42
	关于开展今冬明春农田水利基本建设的实施意见
	嘉政发〔2017〕50号

	43
	关于调整嘉祥县融资工作领导小组的通知
	嘉政办发〔2017〕1号

	44
	关于印发《嘉祥县城区限制燃放烟花爆竹工作实施方案》的通知
	嘉政办发〔2017〕2号

	45
	关于成立嘉祥县粮食安全责任考核工作领导小组的通知
	嘉政办发〔2017〕4号

	46
	关于印发《嘉祥县镇（街）妇幼保健和计划生育技术服务资源整合工作实施方案》的通知
	嘉政办发〔2017〕9号

	47
	关于切实加强政务信息工作的通知
	嘉政办发〔2017〕12号

	48
	关于在全县实施普惠性殡葬惠民政策的通知
	嘉政办发〔2017〕22号

	49
	关于调整县地方税收保障工作领导小组成员的通知
	嘉政办发〔2017〕25号

	50
	关于进一步加强政府非税收入管理的意见
	嘉政办发〔2017〕28号

	51
	关于进一步做好全县畜禽养殖污染整治工作的通知
	嘉政办发〔2017〕30号

	52
	关于调整嘉祥县食品安全委员会组成人员的通知
	嘉政办发〔2017〕31号

	53
	关于印发嘉祥县2017年土地矿产卫片执法检查工作实施方案的通知
	嘉政办发〔2017〕33号

	54
	关于公布嘉祥县公共服务事项目录的通知
	嘉政办发〔2017〕34号

	55
	关于加强违法违规用地整改工作的通知
	嘉政办发〔2017〕37号

	56
	关于印发《提升三项能力助推便民办税春风行动实施方案》的通知
	嘉政办发〔2017〕41号

	57
	关于对全县土地卫片违法违规用地整改等工作进行督导检查的通知
	嘉政办发〔2017〕44号

	58
	关于印发嘉祥县畜禽养殖污染整治工作实施方案的通知
	嘉政办发〔2017〕45号

	59
	关于调整嘉祥县推进政府职能转变领导小组组成人员的通知
	嘉政办发〔2017〕54号

	60
	关于取消、整合、调整和承接行政权力事项的通知
	嘉政办发〔2017〕55号

	61
	关于印发嘉祥县清理封停规范管理城区自备井实施方案的通知
	嘉政办发〔2017〕56号

	62
	关于印发《嘉祥县自然灾害救助应急预案》的通知
	嘉政办发〔2017〕67号

	63
	关于印发《嘉祥县地方煤矿安全生产事故应急预案》的通知
	嘉政办发〔2017〕79号

	64
	关于印发《嘉祥县中小学优化布局实施方案》的通知
	嘉政办发〔2017〕81号

	65
	关于印发《全县学校幼儿园及周边安全管理专项整治行动实施方案》的通知
	嘉政办发〔2017〕82号

	66
	关于印发《嘉祥县城乡危旧房屋安全排查工作实施方案》的通知
	嘉政办发〔2017〕89号

	67
	关于印发《嘉祥县违法违规用地集中整治工作方案》的通知
	嘉政办发〔2017〕92号

	68
	关于印发《嘉祥县农村集中式饮用水水源保护区划分方案》的通知
	嘉政办发〔2017〕93号

	69
	关于印发《嘉祥县采煤塌陷地治理工作考核办法》的通知
	嘉政办发〔2017〕95号

	70
	关于调整嘉祥县科学技术奖励委员会成员的通知
	嘉政办发〔2017〕96号

	71
	关于开展住户调查样本轮换工作的通知
	嘉政办发〔2017〕97号

	72
	关于印发《创建省级医养结合示范县实施方案》的通知
	嘉政办发〔2017〕105号

	73
	关于印发《嘉祥县创建省级“四好农村路”示范县工作方案》的通知
	嘉政办发〔2017〕110号

	74
	关于成立基本建设项目联合办理推进办公室的通知
	嘉政办发〔2017〕120号

	75
	关于印发《嘉祥县不实耕地问题整改工作方案》的通知
	嘉政办发〔2017〕122号

	76
	关于印发《嘉祥县重污染天气应急预案》的通知
	嘉政办发〔2017〕123号

	77
	关于调整嘉祥县打击侵犯知识产权和制售假冒伪劣商品专项行动
领导小组的通知
	嘉政办发〔2017〕128号

	78
	关于印发《嘉祥县入河排污口综合整治方案》的通知
	嘉政办发〔2017〕139号

	79
	关于印发《嘉祥年鉴》2018卷组稿方案的通知
	嘉政办发〔2017〕141号

	80
	印发关于落实“一窗受理、集成服务”改革提高政务服务水平实施
方案的通知
	嘉政办发〔2017〕144号

	81
	关于启动2017年度城镇住房保障家庭租赁补贴审核发放工作暨调整嘉祥县保障性住房工作领导小组的批复
	嘉政字〔2017〕34号

	82
	关于同意承办2017-2018赛季CBA俱乐部第三阶段比赛的批复
	嘉政字〔2017〕56号

	83
	关于印发2018年重点工作责任目标的通知
	嘉政发〔2018〕1号

	84
	关于下达嘉祥县2018年国民经济和社会发展计划的通知
	嘉政发〔2018〕4号

	85
	关于第二次压缩行政许可事项办理时限提高行政审批效率的通知
	嘉政发〔2018〕7号

	86
	关于印发《嘉祥县普惠金融综合示范区试点建设实施方案》的通知
	嘉政发〔2018〕8号

	87
	关于印发《嘉祥县开展相对集中行政处罚权工作方案》的通知
	嘉政发〔2018〕13号

	88
	关于2018年第一批削减县级行政权力事项等事宜的通知
	嘉政发〔2018〕21号

	89
	关于印发《开展放管服改革“六大工程”进一步优化政务环境实施
方案》的通知
	嘉政发〔2018〕22号

	90
	关于开展第四次经济普查的通知
	嘉政发〔2018〕24号

	91
	关于印发《嘉祥县工业企业新旧动能转换综合评价实施办法（试行）》的通知
	嘉政发〔2018〕25号

	92
	关于公布《嘉祥县“一次办好”事项清单》的通知
	嘉政发〔2018〕31号

	93
	关于2018年第二批削减县级行政权力事项等事宜的通知
	嘉政发〔2018〕32号

	94
	关于提高城乡低保及贫困人员救助供养标准的通知
	嘉政发〔2018〕33号

	95
	印发《镇（街道）村（社区）便民服务中心（站）政务服务事项
清单》的通知
	嘉政发〔2018〕41号

	96
	关于印发《关于开展今冬明春农田水利基本建设的实施意见》的通知
	嘉政发〔2018〕43号

	97
	关于印发《嘉祥县2018年度社会保险扩面征缴实施方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕1号

	98
	关于印发《嘉祥县加强水资源税征收工作实施方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕6号

	99
	关于下达2018年度一般公共预算收入工作目标的通知
	嘉政办发〔2018〕9号

	100
	关于认真办理2018年度人大代表建议和政协委员提案的通知
	嘉政办发〔2018〕11号

	101
	关于印发《嘉祥县重点行业领域安全生产监管联席会议制度》的通知
	嘉政办发〔2018〕13号

	102
	关于印发《嘉祥县2018年度居民养老保险参保缴费工作实施方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕14号

	103
	关于印发《嘉祥县2018年对上争取工作指导计划》的通知
	嘉政办发〔2018〕15号

	104
	关于做好2018年政府为民办实事项目残疾人康复救助工作的通知
	嘉政办发〔2018〕16号

	105
	关于印发《嘉祥县2018年水肥一体化技术工程建设实施方案》的
通知
	嘉政办发〔2018〕17号

	106
	关于印发《嘉祥县2018年冬季清洁取暖工程实施方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕20号

	107
	关于开展春季城乡集中灭鼠活动的通知
	嘉政办发〔2018〕23号

	108
	关于印发《嘉祥县2017年度土地矿产卫片执法监督检查暨违法违规用地专项整治“百日行动”工作方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕24号

	109
	关于印发《全县打击整治枪爆违法犯罪专项行动工作方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕35号

	110
	关于印发《嘉祥县2018年大气污染防治总体实施方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕37号

	111
	关于印发《嘉祥县农产品批发市场和农贸市场升级改造方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕38号

	112
	关于印发《嘉祥县农村取水井安全隐患排查整治专项行动工作方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕40号

	113
	关于印发《嘉祥县2018年林业有害生物防控工作实施方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕43号

	114
	关于建立嘉祥县推进基层政务公开标准化规范化试点工作联席会议制度的通知
	嘉政办发〔2018〕44号

	115
	关于印发《嘉祥县村（居）卫生和计划生育技术服务资源整合工作
实施方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕46号

	116
	关于印发《嘉祥县创建省级“四好农村路”示范县工作方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕48号

	117
	关于印发《嘉祥县2018年耕地轮作休耕制度试点工作实施方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕51号

	118
	关于印发《嘉祥县2018年“集中供热、气代煤、电代煤”范围外清洁煤推广使用实施方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕52号

	119
	关于印发《嘉祥县2018年审计项目计划》的通知
	嘉政办发〔2018〕54号

	120
	关于印发《嘉祥县农业适度规模经营主体建档立卡试行办法》的通知
	嘉政办发〔2018〕57号

	121
	关于成立2018年嘉祥县秸秆综合利用试点县项目建设领导小组的
通知
	嘉政办发〔2018〕59号

	122
	关于成立日照-濮阳-洛阳原油管道工程建设协调推进工作领导小组的通知
	嘉政办发〔2018〕61号

	123
	关于转发市民政局市文明办等12部门《关于印发﹤全市殡葬领域
突出问题专项整治行动工作方案﹥的通知》的通知
	嘉政办发〔2018〕65号

	124
	关于公布《嘉祥县应进驻政务服务中心政务服务事项清单》的通知
	嘉政办发〔2018〕68号

	125
	关于印发县政府文件清理工作方案的通知
	嘉政办发〔2018〕71号

	126
	关于印发《关于加快新旧动能转换推进“两全两高”农业机械化发展的实施方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕72号

	127
	关于印发进一步优化营商环境压缩企业开办时间工作实施方案的
通知
	嘉政办发〔2018〕73号

	128
	关于印发嘉祥县畜禽交易市场领域综合整治实施方案的通知
	嘉政办发〔2018〕74号

	129
	关于印发《嘉祥县优化不动产登记专项行动方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕75号

	130
	关于印发《嘉祥县2018年农村危房改造工作实施方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕79号

	131
	关于印发嘉祥县加快“一次办好”改革10个专项行动推进工作方案的通知
	嘉政办发〔2018〕80号

	132
	关于印发《嘉祥县退役军人和其他优抚对象信息采集工作方案》的
通知
	嘉政办发〔2018〕81号

	133
	关于做好2018年煤炭消费减量替代工作的通知
	嘉政办发〔2018〕83号

	134
	关于印发2018年政务公开工作任务分解表的通知
	嘉政办发〔2018〕87号

	135
	关于印发《嘉祥县营商环境评价实施方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕89号

	136
	关于调整《嘉祥县畜禽养殖布局规划》的通知
	嘉政办发〔2018〕91号

	137
	关于印发《嘉祥县2019年建设山东省森林城市暨绿满乡村工作实施方案》的通知
	嘉政办发〔2018〕96号

	138
	关于印发嘉祥县优化营商环境推进信息共享专项行动方案的通知
	嘉政办发〔2018〕97号

	139
	关于印发《嘉祥县生产安全事故综合应急预案》的通知
	嘉政办发〔2018〕98号

	140
	关于印发嘉祥县重污染天气应急预案的通知
	嘉政办发〔2018〕99号

	141
	关于印发嘉祥县工程建设项目审批制度改革行动方案的通知
	嘉政办发〔2018〕102号

	142
	关于印发2019年重点工作责任目标的通知
	嘉政发〔2019〕2号

	143
	关于2019年第一批削减县级行政权力事项等事宜的通知
	嘉政发〔2019〕3号

	144
	关于印发《嘉祥县工业企业新旧动能转换综合评价差别化政策
（试行）》的通知
	嘉政发〔2019〕5号

	145
	关于下达嘉祥县2019年国民经济和社会发展计划的通知
	嘉政发〔2019〕8号

	146
	关于调整嘉祥经济开发区管理范围的意见
	嘉政发〔2019〕19号

	147
	关于下达2019年度一般公共预算收入计划的通知
	嘉政办发〔2019〕5号

	148
	关于印发嘉祥县水土保持工作目标责任考核方案的通知
	嘉政办发〔2019〕6号

	149
	关于印发嘉祥县开展联合整治“保健”市场乱象百日行动实施方案的通知
	嘉政办发〔2019〕7号

	150
	关于印发《嘉祥县驻点招商工作实施方案》的通知
	嘉政办发〔2019〕9号

	151
	关于印发《嘉祥县2019年审计项目计划》的通知
	嘉政办发〔2019〕11号

	152
	关于印发《嘉祥县2019年辣椒目标价格保险工作实施方案》的通知
	嘉政办发〔2019〕15号

	153
	关于印发《嘉祥县迎接新中国成立70周年安全生产专项整治行动
工作方案》的通知
	嘉政办发〔2019〕17号

	154
	关于印发《2019年嘉祥县金融支农创新繁种大豆收入保险试点工作
实施方案》的通知
	嘉政办发〔2019〕18号

	155
	关于印发《嘉祥县2019年度冬季“集中供热、气代煤、电代煤”范围外清洁煤推广使用实施方案》的通知
	嘉政办发〔2019〕22号

	156
	关于印发嘉祥县2019年政务公开工作任务分解表的通知
	嘉政办发〔2019〕24号

	157
	关于印发《嘉祥县校园安全及周边环境综合整治工作实施方案》的
通知
	嘉政办发〔2019〕25号

	158
	关于印发嘉祥县重污染天气应急预案的通知
	嘉政办发〔2019〕30号

	159
	关于印发《2019年全县招商引资工作考核办法》的通知
	嘉政办发〔2019〕32号

	160
	关于做好2020年《政府工作报告》起草工作的通知
	嘉政办发〔2019〕40号

	161
	关于印发《嘉祥县水土保持工作目标责任考核实施方案》的通知
	嘉政办发〔2019〕41号

	162
	关于印发《嘉祥县创建省级创业型城市工作方案》的通知
	嘉政办发〔2019〕56号

	163
	关于认真办理2019年度人大代表建议和政协委员提案的通知
	嘉政办字〔2019〕5号

	164
	关于印发《嘉祥县2019年度社会保险扩面征缴实施方案》的通知
	嘉政办字〔2019〕7号

	165
	关于转发《济宁市人民政府办公室关于贯彻落实鲁政办发〔2020〕4号文件应对新型冠状病毒感染肺炎疫情支持中小企业平稳健康发展的实施意见》的通知
	嘉政办发〔2020〕3号

	166
	关于调整嘉祥县推进政府职能转变和“放管服”改革协调小组组成
人员的通知
	嘉政办发〔2020〕5号

	167
	关于调整嘉祥县创建省级创业型城市工作领导小组成员名单的通知
	嘉政办字〔2020〕8号

附件2
拟修改的县政府文件目录
	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于成立护山蔬菜水果批发市场升级改造项目领导小组的通知
	嘉政办发〔2016〕108号

	2
	关于加强地方税收保障工作的实施意见
	嘉政办发〔2017〕26号

	3
	关于调整嘉祥县全民健身领导小组的通知
	嘉政办发〔2017〕46号

	4
	关于调整嘉祥县残疾人工作委员会成员的通知
	嘉政办发〔2017〕80号

	5
	关于印发《嘉祥县水功能区监督管理办法》的通知
	嘉政办发〔2017〕138号

	6
	关于调整嘉祥县地方税收保障工作领导小组成员的通知
	嘉政办发〔2018〕7号

	7
	关于成立山东省济宁西部全域供排水一体化项目领导小组的通知
	嘉政办发〔2019〕10号

	8
	关于调整天合粮银投资担保有限公司非法集资案件善后处置工作领导小组的通知
	嘉政办发〔2019〕48号

	抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，
县法院，县检察院，县人武部。

	[bookmark: _GoBack]嘉祥县人民政府办公室　            2021年1月29日印发

—1—